PROCESSO SELETIVO
ENFERMEIRO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 08/2020

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o Edital com a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
ENTREVISTA COM RH E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA TÉCNICA sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para
provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ENFERMEIRO DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA do município de São Paulo − Região de São Mateus.

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:

➢ O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).

➢ Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.

NOME
ENTREVISTA COM

RH
ENTREVISTA COM

ÁREA TÉCNICA

HUMBERTO RODRIGO SOUZA DOS SANTOS HABILITADO 26/11 às 8h30

ANDREA CAETANO  HABILITADO 26/11 às 9h00

CAMILA ATAHYDE RAIMUNDO  HABILITADO 26/11 às 9h00

MARCIA DOS SANTOS MARQUES CELICE HABILITADO 26/11 às 9h30

PRISCILA SANTOS DE ARAUJO HABILITADO 26/11 às 9H30

NATALIA FIDELIS BATISTA HABILITADO 26/11 às 10h00

CARLA JANNINI OTAVIANO HABILITADO 26/11 às 10h30

ALINE THIMOTIO  HABILITADO 02/12 às 09h00

JUCILÉIA DE SALES FERRI  HABILITADO 02/12 às 09h00

RENATA CONSANI RIBEIRO DOS SANTOS HABILITADO 02/12 às 09h00

JÉSSICA JORDÃO DE OLIVEIRA HABILITADO 02/12 às 09h30

WELLINGTON FERNANDES SOARES  HABILITADO 02/12 às 09h30

TIAGO GOMES DOS SANTOS HABILITADO 02/12 às 09h30

ROSILENE BEZERRA DA SILVA HABILITADO 02/12 às 10h00

VANUZA AZEVEDO SOUSA  HABILITADO 02/12 às 10h00

VANESSA LOPES RIOS  HABILITADO 02/12 às 10h00

ANA ZÉLIA DOMINGUES FERNANDES HABILITADO 02/12 às 10h30

FERNANDA HENRIQUE CARDONIA DA SILVA HABILITADO 02/12 às 10h30

CAMILA DOS ANJOS CHAVES HABILITADO 02/12 às 10h30

RAQUEL SOARES LINS DESABILITADO -

PATRICIA RIBEIRO DE SOUSA  DESABILITADO -

LETÍCIA SILVA DE NOGUEIRA DO CARMO DESABILITADO -

KAUANA DANDARA SILVA DOS SANTOS DESABILITADO -

FERNANDO CELSO WOLFF GOBETI DESABILITADO -

AMANDA FRANCISCA DA SILVA DESABILITADO -

CAMILA DE OLIVEIRA LOUREIRO DESABILITADO -

EDIMARA CRISTINA DE SOUZA CARVALHO DESABILITADO -

Santo André, 30 de novembro de 2020.